
（単位：円）

種　　別

建築一式工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 公共建築課 一般競争入札 契約の日 平成26年9月26日 平成26年6月19日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

6,700,000 落札

7,500,000

7,250,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

石川建設㈱

㈱岡興産

奥岡建設工業㈱

石川建設㈱ 三重県いなべ市員弁町大泉新田６２

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

7,680,000 6,700,000 7,236,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

既設天井撤去工事一式

場　　　所

いなべ市員弁町笠田新田地内

名　　　称

員弁西小学校屋内運動場天井落下防止対策工
事

9,000,000

8,000,000

6,950,000

8,220,000

7,800,000若松ウッドホーム㈲

㈱キタイセ

㈱スギシマ技建

㈱ナカムラ建設

丸正建設㈲


